
2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Aldi / EUIPO (CUCINA)

(Byla T-527/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo CUCINA paraiška – 
Absoliutūs atmetimo pagrindai – Skiriamojo požymio nebuvimas – Apibūdinamasis pobūdis – 

Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai)

(2021/C 349/51)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Aldi GmbH & Co. KG (Miulheimas prie Rūro, Vokietija), atstovaujama advokatų N. Lützenrath, C. Fürsen ir 
M. Minkner

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama advokatų A. Bosse ir A. Söder

Dalykas

Ieškinys dėl 2020 m. birželio 19 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 463/2020-2), susijusio su 
prašymu įregistruoti vaizdinį žymenį CUCINA kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Aldi GmbH & Co. KG bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 329, 2020 10 5.

2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Aldi / EUIPO (Cachet)

(Byla T-622/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo „Cachet“ paraiška – 
Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai – Apibūdinamasis pobūdis – Skiriamasis požymis – 

Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai)

(2021/C 349/52)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Aldi GmbH & Co. KG (Miulheimas prie Rūro, Vokietija), atstovaujama advokatų N. Lützenrath, C. Fürsen ir 
M. Minkner

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama E. Śliwińska ir D. Hanf

Dalykas

Ieškinys dėl 2020 m. rugpjūčio 11 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 452/2020-4), susijusio su 
prašymu įregistruoti žodinį žymenį „Cachet“ kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2020 m. rugpjūčio 11 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės 
tarybos sprendimą (byla R 452/2020-40, kiek jis susiję su prekių ženklo paraiškoje nurodytomis „medicininės paskirties 
higienos prekėmis“.

2021 8 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 349/37



2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Aldi GmbH & Co. KG ir EUIPO padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 399, 2020 11 23.

2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Arnautu / Parlamentas

(Byla T-740/20) (1)

(Institucinė teisė – Europos Parlamento narių išlaidų kompensavimo ir išmokų mokėjimo nuostatai – 
Išmokos Parlamento narių padėjėjams – Nepagrįstai išmokėtų sumų susigrąžinimas – Neteisėtumu 

grindžiamas prieštaravimas – Teisė į gynybą – Vertinimo klaida)

(2021/C 349/53)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Marie-Christine Arnautu (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokato F. Wagner

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas N. Görlitz, T. Lazian ir M. Ecker

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti, pirma, Parlamento generalinio sekretoriaus 2020 m. rugsėjo 21 d. 
sprendimą susigrąžinti iš ieškovės 87 203,46 EUR sumą, kuri buvo nepagrįstai išmokėta, siekiant kompensuoti Parlamento 
nario išlaidas padėjėjo paslaugoms, ir, antra, su tuo susijusią 2020 m. spalio 22 d. debeto avizą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Marie-Christine Arnautu padengia savo ir Europos Parlamento patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 44, 2021 2 8.

2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Veronese / EUIPO – Veronese Design 
Company (VERONESE)

(Byla T-749/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos 
Sąjungos prekių ženklas VERONESE – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas VERONESE – 
Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybės supainioti nebuvimas – Reglamento 207/2009 
8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 53 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 
8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 60 straipsnio 1 dalies a punktas) – Sprendimas, priimtas po Bendrojo 

Teismo atlikto ankstesnio sprendimo panaikinimo – Reglamento 2017/1001 72 straipsnio 6 dalis – 
„Res judicata“ galia)

(2021/C 349/54)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Veronese (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokatės S. Herrburger

C 349/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 8 30


	Byla T-527/20: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Aldi / EUIPO (CUCINA) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo CUCINA paraiška – Absoliutūs atmetimo pagrindai – Skiriamojo požymio nebuvimas – Apibūdinamasis pobūdis – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai)
	Byla T-622/20: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Aldi / EUIPO (Cachet) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo „Cachet“ paraiška – Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai – Apibūdinamasis pobūdis – Skiriamasis požymis – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai)
	Byla T-740/20: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Arnautu / Parlamentas (Institucinė teisė – Europos Parlamento narių išlaidų kompensavimo ir išmokų mokėjimo nuostatai – Išmokos Parlamento narių padėjėjams – Nepagrįstai išmokėtų sumų susigrąžinimas – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Teisė į gynybą – Vertinimo klaida)
	Byla T-749/20: 2021 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Veronese / EUIPO – Veronese Design Company (VERONESE) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas VERONESE – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas VERONESE – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybės supainioti nebuvimas – Reglamento 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 53 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 60 straipsnio 1 dalies a punktas) – Sprendimas, priimtas po Bendrojo Teismo atlikto ankstesnio sprendimo panaikinimo – Reglamento 2017/1001 72 straipsnio 6 dalis – „Res judicata“ galia)

